

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

S.R. SALTO CICOLANA - Lavori di Sistemazione della pavimentazione ammalorata tra il km 2 e il km 3+500 e tra il km 6+500 e 8+350

COMMITTENTE:

Astral Spa

Data, 26/05/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A.P.Astral.O S.21 19/05/2015	Fresatura di strati di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Demolizione di strati in conglomerato bituminoso mediante scarifica con idonee frese, carico, compresa la pulizia ... chè il carico trasporto e scarico a deposito entro 10 km di distanza dal cantiere, o reimpiego del materiale di risulta. dal km 2+000 al km 4+500 (varie tratte) dal km 6+500 al km 8+350 (varie tratte) galleria Brigante Viola km 16+340 - km 16+534 galleria Fonte Viva km 18+340 - km 18+710	800,00 800,00 195,00 370,00	7,00 7,00 7,50 7,50	8,000 8,000 8,000 8,000		44'800,00 44'800,00 11'700,00 22'200,00		
	SOMMANO m ² /cm					123'500,00	0,56	69'160,00
2 A03.03.005.e 19/05/2015	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere galleria Brigante Viola km 16+340 - km 16+534 *(par.ug.=0,01*(195*7,5*8)) galleria Fonte Viva km 18+340 - km 18+710 *(par.ug.=0,01*(370*7,5*8))	117,00 222,00	6,53 8,71		2,200 2,200	1'680,82 4'253,96		
	SOMMANO ton					5'934,78	0,71	4'213,69
3 A03.03.007.f 19/05/2015	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... ua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Vedi voce n° 1 [m ² /cm 123 500.00]	0,01			2,200	2'717,00		
	SOMMANO ton					2'717,00	13,00	35'321,00
4 B01.05.017 19/05/2015	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/mq, tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali dal km 2+000 al km 4+500 (varie tratte) dal km 6+500 al km 8+350 (varie tratte) galleria Brigante Viola km 16+340 - km 16+534 galleria Brigante Viola km 18+340 - km 18+710		800,00 800,00 195,00 370,00	7,000 7,000 7,500 7,500		5'600,00 5'600,00 1'462,50 2'775,00		
	SOMMANO mq					15'437,50	1,40	21'612,50
5 B01.05.011.a 19/05/2015	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto sec ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale dal km 2+000 al km 4+500 (varie tratte) dal km 6+500 al km 8+350 (varie tratte) galleria Brigante Viola km 16+340 - km 16+534 galleria Brigante Viola km 18+340 - km 18+710		800,00 800,00 195,00 370,00	7,000 7,000 7,500 7,500	0,050 0,050 0,050 0,050	280,00 280,00 73,13 138,75		
	SOMMANO mc					771,88	153,00	118'097,64
6 B01.05.014.a 19/05/2015	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... ttato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno							
	A R I P O R T A R E							248'404,83

